
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.05.201327.05.2013

27.5.2013 23:59:59 - 27.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176682032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Ždánov, Ždánov 66 Otevření bytu, ve kterém zůstaly potraviny na zapnutém 
sporáku. 

27.5.2013 15:42:28

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

176673032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Špičácké sedlo Odstranění dvou stromů nebezpečně nakloněných nad 
silnicí.

27.5.2013 8:04:18

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Obecní policie

176684032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hrádek, Hrádek Jeep narazil do stromu, hrozil jeho pád ze svahu. Řidič 
vyvázl bez zranění. Hasiči zajistili vozidlo proti převrácení a 
vyčkali na odtahovou službu. Společně pak vozidlo 
vyprostili a naložili. 

27.5.2013 16:16:34

Stanice Sušice Policie ČR

176686032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice I, Klostermannova 122 Otevření bytu, ve kterém zůstaly potraviny bez dozoru na 
plotně.

27.5.2013 17:21:34

Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

176664032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků Požár odpadu v plechovém koši na zastávce tramvaje 
uhašen vysokotlakým proudem. Beze škody.

27.5.2013 6:59:15

Stanice Plzeň Střed

176665032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Spojce 545/4 Majitelka si zabouchla v OA klíče a dvouleté dítě. Hasiči 
vozidlo otevřeli, dítě v pořádku.

27.5.2013 7:32:40

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

176676032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Sukova DN 2 vozidel. Při příjezdu hasičů byly všechny 3 osoby 
mimo vozidla v péči zdravotníků. Jednotka ochladila blok 
motoru u jednoho OA vysokotlakým proudem, protože z něj 
vycházel kouř. Dále odpojila autobaterie u obou vozidel. 

27.5.2013 8:47:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176678032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice Dopravní nehoda osobního vozidla - auto sjelo mimo 
komunikaci do kanálové šachty u dálničního přivaděče. 
Posádka vyvázla bez zranění, z auta neunikly žádné 
provozní kapaliny. Během sepisování administrativních 
záležitostí na místě havarovalo další auto - posádka 
vyvázla bez zranění, z proražené vany unikly provozní 
kapaliny. Během třech minut došlo k třetí nehodě. Bez 
zranění, bez úniku. Na místo se dostavily dvě odtahové 
služby, hasiči pomohli s naložením dvou havarovaných aut 
a zasypali uniklé provozní kapaliny. Místo události hasiči 
předali policii.

27.5.2013 10:43:53

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.5.2013 8:39 1 3Strana /



záležitostí na místě havarovalo další auto - posádka 
vyvázla bez zranění, z proražené vany unikly provozní 
kapaliny. Během třech minut došlo k třetí nehodě. Bez 
zranění, bez úniku. Na místo se dostavily dvě odtahové 
služby, hasiči pomohli s naložením dvou havarovaných aut 
a zasypali uniklé provozní kapaliny. Místo události hasiči 
předali policii.

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic, Zdravotnická záchranná služba

176679032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Kyšice DN OA u nájezdu na D5 u Ejpovic. Hasiči zasypali uniklé 
provozní kapaliny sorbentem. Řidič vyvázl bez zranění, 
nebylo potřeba ho vyprostit. Hasiči pomohli odtahové 
službě naložit vozidlo.

27.5.2013 13:52:05

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176687032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická Odstranění stromu ze silnice.27.5.2013 17:23:44

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

RokycanyOkres

176680032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Mládežníků 778 Otevření bytu z důvodu podezření na úmrtí. Majitel otevřel 
dveře sám, z důvodu jeho zdravotního stavu ho ZZS 
odvezla na další vyšetření do nemocnice. Hasiči pomáhali 
s transportem pacienta do sanity. 

27.5.2013 15:19:25

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176681032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Nehoda 1 osobního auta - bez zranění, bez úniku 
provozních kapalin. Hasiči opatřili vozidlo proti požáru.

27.5.2013 15:36:12

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

TachovOkres

176663032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Rozvadov, Rozvadov 20 Osobní auto se převrátilo přes střechu. Hasiči pomohli 
řidičovi ven z auta, neutrpěl žádné poranění. Hasiči zajistili 
vozidlo proti požáru, místo předali policii.

27.5.2013 1:02:40

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176685032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská Z proražené nádrže kamionu unikla nafta. Hasiči nádrž 
provizorně zatmelili, zbylou naftu přečerpali do náhradních 
barelů. Silnice byla po dobu zásahu uzavřena. Hasiči 
pomocí sorbentu zabránili, aby se nafta dostala do řeky a 
do kanalizace. Na místo se dostavilo životní prostředí. 
Společně s MěP se hasiči podíleli na řízení dopravy.

27.5.2013 17:07:48

Stanice Tachov(L), Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba, Obecní policie

176696032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Mýto Strom byl ze silnice částečně odklizen před příjezdem 
jednotky, hasiči následně zcela zprovoznili komunikaci.

27.5.2013 22:26:50

Stanice Tachov(L) Policie ČR

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.5.2013 23:59:5927.5.2013 0:00:00

27.05.2013 - 27.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.5.2013 8:39 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.5.2013 23:59:5927.5.2013 0:00:00

27.05.2013 - 27.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.5.2013 8:39 3 3Strana /


